
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 09:11:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 23.720,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, RELATIVOS À ELABORAÇÃO DO PRG (PROGRAMA DE
GERENCIAMENTO DE RISCOS), ELABORAÇÃO E EMISSÃO DO PPP (PERFIL
PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO) EM MEIO FÍSICO, ELABORAÇÃO DO PCMSO
(PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL) E LANÇAMENTO DOS
EVENTOS NO E-SOCIAL – RELATIVOS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO – SST
(S-2210 COMUNICAÇÃO DE ACIDENTE DO TRABALHO, S-2220 MONITORAMENTO DA
SAÚDE DO TRABALHADOR E S-2240 CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO –
AGENTES NOCIVOS), DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO - SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, RELATIVOS À ELABORAÇÃO DO PRG (PROGRAMA DE
GERENCIAMENTO DE RISCOS), ELABORAÇÃO E EMISSÃO DO PPP (PERFIL
PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO) EM MEIO FÍSICO, ELABORAÇÃO DO PCMSO
(PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL) E LANÇAMENTO DOS
EVENTOS NO E-SOCIAL – RELATIVOS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO – SST
(S-2210 COMUNICAÇÃO DE ACIDENTE DO TRABALHO, S-2220 MONITORAMENTO DA
SAÚDE DO TRABALHADOR E S-2240 CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO –
AGENTES NOCIVOS), DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO - SP.

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-relativos-a-elaboracao-do-prg-programa-de-gerenciamento-de-riscos-elaboracao-e-emissao-do-ppp-perfil-profissiografico-previdenciario-em-meio-fisico-elaboracao-do-p/


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

29/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

29/11/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aefb83f116590360cacb7c372241ce2f.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e75acae6b609ec14d7a3b41265d30a3f.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b611383f4b0681351685683216c9e14.pdf

